
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Sulov

Název: Kluzák na sníh Sulov Snowboard - modrý
Odkaz: https://armik.cz/kluzak-na-snih-sulov-snowboard-modry/
Kód zboží: SNOWBOARD-7
Popis: Jednoduchý dětský snowboard bez vázání od značky Sulov.
Vlastnosti: • vybavený provázkem s rukojetí • vrchní strana opatřena
protiskluzovou úpravou • odolný plastový materiál • lze využít jako klasický
kluzák na sníh • vyrobeno v EU
Parametry: • Rozměry - V x Š x H (cm): 69 x 20 x 1. • Nosnost (kg): 35. •
Materiál: 100% plast.

Název: Brýle sjezdové dvojsklo Sulov Free - červené
Odkaz: https://armik.cz/bryle-sjezdove-dvojsklo-sulov-free-cervene/
Kód zboží: BS-FREE-1
Popis: Spolehlivé a lehké lyžařské brýle v moderním provedení od značky
Sulov. Vlastnosti: • široký dvojitý zorník • opticky zcela korektní • 100%
ochrana před UV zářením • výborné ventilační vlastnosti • technologie
ANTI-FOG snižuje možnost zamlžení na v...

Název: Brýle sjezdové dvojsklo Sulov Free - černé
Odkaz: https://armik.cz/bryle-sjezdove-dvojsklo-sulov-free-cerne/
Kód zboží: BS-FREE-2
Popis: Spolehlivé a lehké lyžařské brýle v moderním provedení od značky
Sulov. Vlastnosti: • široký dvojitý zorník • opticky zcela korektní • 100%
ochrana před UV zářením • výborné ventilační vlastnosti • technologie
ANTI-FOG snižuje možnost zamlžení na v...

Název: Brýle sjezdové dvojsklo Sulov Free - bílé
Odkaz: https://armik.cz/bryle-sjezdove-dvojsklo-sulov-free-bile/
Kód zboží: BS-FREE-3
Popis: Spolehlivé a lehké lyžařské brýle v moderním provedení od značky
Sulov. Vlastnosti: • široký dvojitý zorník • opticky zcela korektní • 100%
ochrana před UV zářením • výborné ventilační vlastnosti • technologie
ANTI-FOG snižuje možnost zamlžení na v...

https://armik.cz/kluzak-na-snih-sulov-snowboard-modry/
https://armik.cz/bryle-sjezdove-dvojsklo-sulov-free-cervene/
https://armik.cz/bryle-sjezdove-dvojsklo-sulov-free-cerne/
https://armik.cz/bryle-sjezdove-dvojsklo-sulov-free-bile/


Název: Brýle sjezdové dvojsklo Sulov Free - šedé
Odkaz: https://armik.cz/bryle-sjezdove-dvojsklo-sulov-free-sede/
Kód zboží: BS-FREE-4
Popis: Spolehlivé a lehké lyžařské brýle v moderním provedení od značky
Sulov. Vlastnosti: • široký dvojitý zorník • opticky zcela korektní • 100%
ochrana před UV zářením • výborné ventilační vlastnosti • technologie
ANTI-FOG snižuje možnost zamlžení na v...

Název: Brýle sjezdové dvojsklo Sulov Free - hnědé
Odkaz: https://armik.cz/bryle-sjezdove-dvojsklo-sulov-free-hnede/
Kód zboží: BS-FREE-5
Popis: Spolehlivé a lehké lyžařské brýle v moderním provedení od značky
Sulov. Vlastnosti: • široký dvojitý zorník • opticky zcela korektní • 100%
ochrana před UV zářením • výborné ventilační vlastnosti • technologie
ANTI-FOG snižuje možnost zamlžení na v...

Název: Brýle sjezdové dvojsklo Sulov Free Carbon - hnědé
Odkaz: https://armik.cz/bryle-sjezdove-dvojsklo-sulov-free-carbon-hnede/
Kód zboží: BS-FREE-6
Popis: Spolehlivé a lehké lyžařské brýle v moderním provedení od značky
Sulov. Vlastnosti: • široký dvojitý zorník • opticky zcela korektní • 100%
ochrana před UV zářením • výborné ventilační vlastnosti • technologie
ANTI-FOG snižuje možnost zamlžení na v...

Název: Brýle sjezdové dvojsklo Sulov Pro - zelené
Odkaz: https://armik.cz/bryle-sjezdove-dvojsklo-sulov-pro-zelene/
Kód zboží: BS-PRO-1
Popis: Lyžařské brýle od značky Sulov. Poskytují maximální ochranu a
pohodlí. Vlastnosti: • široký dvojitý zorník • opticky zcela korektní • 100%
ochrana před UV zářením • výborné ventilační vlastnosti • technologie
ANTI-FOG snižuje možnost zamlžení na vn...

Název: Brýle sjezdové dvojsklo Sulov Pro - bílé
Odkaz: https://armik.cz/bryle-sjezdove-dvojsklo-sulov-pro-bile/
Kód zboží: BS-PRO-2
Popis: Lyžařské brýle od značky Sulov. Poskytují maximální ochranu a
pohodlí. Vlastnosti: • široký dvojitý zorník • opticky zcela korektní • 100%
ochrana před UV zářením • výborné ventilační vlastnosti • technologie
ANTI-FOG snižuje možnost zamlžení na vn...

https://armik.cz/bryle-sjezdove-dvojsklo-sulov-free-sede/
https://armik.cz/bryle-sjezdove-dvojsklo-sulov-free-hnede/
https://armik.cz/bryle-sjezdove-dvojsklo-sulov-free-carbon-hnede/
https://armik.cz/bryle-sjezdove-dvojsklo-sulov-pro-zelene/
https://armik.cz/bryle-sjezdove-dvojsklo-sulov-pro-bile/


Název: Brýle sjezdové dvojsklo Sulov Pro - černé
Odkaz: https://armik.cz/bryle-sjezdove-dvojsklo-sulov-pro-cerne/
Kód zboží: BS-PRO-3
Popis: Lyžařské brýle od značky Sulov. Poskytují maximální ochranu a
pohodlí. Vlastnosti: • široký dvojitý zorník • opticky zcela korektní • 100%
ochrana před UV zářením • výborné ventilační vlastnosti • technologie
ANTI-FOG snižuje možnost zamlžení na vn...

Název: Brýle sjezdové dvojsklo Sulov Pro - červené-bílé
Odkaz: https://armik.cz/bryle-sjezdove-dvojsklo-sulov-pro-cervene-bile/
Kód zboží: BS-PRO-5
Popis: Lyžařské brýle od značky Sulov. Poskytují maximální ochranu a
pohodlí. Vlastnosti: • široký dvojitý zorník • opticky zcela korektní • 100%
ochrana před UV zářením • výborné ventilační vlastnosti • technologie
ANTI-FOG snižuje možnost zamlžení na vn...

Název: Brýle sjezdové Sulov Ripe - černé lesklé
Odkaz: https://armik.cz/bryle-sjezdove-sulov-ripe-cerne-leskle/
Kód zboží: BS-RIPE-2
Popis: Základní model lyžařských brýlí od značky Sulov. S dobrými
ventilačními vlastnostmi. Vlastnosti: • jednoduchý zorník • oboustranná
technologie ANTI-FOG snižující možnost zamlžení na vnitřní straně brýlí •
opticky zcela korektní • 100% ochrana před ...
Parametry: • Hmotnost (g): 180.

Název: Brýle sjezdové Sulov Ripe - šedé
Odkaz: https://armik.cz/bryle-sjezdove-sulov-ripe-sede/
Kód zboží: BS-RIPE-3
Popis: Základní model lyžařských brýlí od značky Sulov. S dobrými
ventilačními vlastnostmi. Vlastnosti: • jednoduchý zorník • oboustranná
technologie ANTI-FOG snižující možnost zamlžení na vnitřní straně brýlí •
opticky zcela korektní • 100% ochrana před ...
Parametry: • Hmotnost (g): 180.

Název: Brýle sjezdové Sulov Ripe - červené
Odkaz: https://armik.cz/bryle-sjezdove-sulov-ripe-cervene/
Kód zboží: BS-RIPE-4
Popis: Základní model lyžařských brýlí od značky Sulov. S dobrými
ventilačními vlastnostmi. Vlastnosti: • jednoduchý zorník • oboustranná
technologie ANTI-FOG snižující možnost zamlžení na vnitřní straně brýlí •
opticky zcela korektní • 100% ochrana před ...

https://armik.cz/bryle-sjezdove-dvojsklo-sulov-pro-cerne/
https://armik.cz/bryle-sjezdove-dvojsklo-sulov-pro-cervene-bile/
https://armik.cz/bryle-sjezdove-sulov-ripe-cerne-leskle/
https://armik.cz/bryle-sjezdove-sulov-ripe-sede/
https://armik.cz/bryle-sjezdove-sulov-ripe-cervene/


Parametry: • Hmotnost (g): 180.

Název: Brýle sjezdové Sulov Ripe - růžové
Odkaz: https://armik.cz/bryle-sjezdove-sulov-ripe-ruzove/
Kód zboží: BS-RIPE-5
Popis: Základní model lyžařských brýlí od značky Sulov. S dobrými
ventilačními vlastnostmi. Vlastnosti: • jednoduchý zorník • oboustranná
technologie ANTI-FOG snižující možnost zamlžení na vnitřní straně brýlí •
opticky zcela korektní • 100% ochrana před ...
Parametry: • Hmotnost (g): 180.

Název: Brýle sjezdové Sulov Ripe - bílé
Odkaz: https://armik.cz/bryle-sjezdove-sulov-ripe-bile/
Kód zboží: BS-RIPE-6
Popis: Základní model lyžařských brýlí od značky Sulov. S dobrými
ventilačními vlastnostmi. Vlastnosti: • jednoduchý zorník • oboustranná
technologie ANTI-FOG snižující možnost zamlžení na vnitřní straně brýlí •
opticky zcela korektní • 100% ochrana před ...
Parametry: • Hmotnost (g): 180.

Název: Brýle sjezdové Sulov Ripe - modré
Odkaz: https://armik.cz/bryle-sjezdove-sulov-ripe-modre/
Kód zboží: BS-RIPE-7
Popis: Základní model lyžařských brýlí od značky Sulov. S dobrými
ventilačními vlastnostmi. Vlastnosti: • jednoduchý zorník • oboustranná
technologie ANTI-FOG snižující možnost zamlžení na vnitřní straně brýlí •
opticky zcela korektní • 100% ochrana před ...
Parametry: • Hmotnost (g): 180.

Název: Brýle sjezdové Sulov Vision - černé
Odkaz: https://armik.cz/bryle-sjezdove-sulov-vision-cerne/
Kód zboží: BS-VISION-1
Popis: Zakladní model lyžařských brýlí od značky Sulov. S dobrými
ventilačními vlastnostmi. Vlastnosti: • jednoduchý zorník • oboustranná
technologie ANTI-FOG snižující možnost zamlžení na vnitřní straně brýlí •
opticky zcela korektní • 100% ochrana před ...
Parametry: • Hmotnost (g): 180.

Název: Brýle sjezdové Sulov Vision - šedé

https://armik.cz/bryle-sjezdove-sulov-ripe-ruzove/
https://armik.cz/bryle-sjezdove-sulov-ripe-bile/
https://armik.cz/bryle-sjezdove-sulov-ripe-modre/
https://armik.cz/bryle-sjezdove-sulov-vision-cerne/


Odkaz: https://armik.cz/bryle-sjezdove-sulov-vision-sede/
Kód zboží: BS-VISION-2
Popis: Zakladní model lyžařských brýlí od značky Sulov. S dobrými
ventilačními vlastnostmi. Vlastnosti: • jednoduchý zorník • oboustranná
technologie ANTI-FOG snižující možnost zamlžení na vnitřní straně brýlí •
opticky zcela korektní • 100% ochrana před ...
Parametry: • Hmotnost (g): 180.

Název: Brýle sjezdové Sulov Vision - červené
Odkaz: https://armik.cz/bryle-sjezdove-sulov-vision-cervene/
Kód zboží: BS-VISION-3
Popis: Zakladní model lyžařských brýlí od značky Sulov. S dobrými
ventilačními vlastnostmi. Vlastnosti: • jednoduchý zorník • oboustranná
technologie ANTI-FOG snižující možnost zamlžení na vnitřní straně brýlí •
opticky zcela korektní • 100% ochrana před ...
Parametry: • Hmotnost (g): 180.

Název: Brýle sjezdové Sulov Vision - modré
Odkaz: https://armik.cz/bryle-sjezdove-sulov-vision-modre/
Kód zboží: BS-VISION-4
Popis: Zakladní model lyžařských brýlí od značky Sulov. S dobrými
ventilačními vlastnostmi. Vlastnosti: • jednoduchý zorník • oboustranná
technologie ANTI-FOG snižující možnost zamlžení na vnitřní straně brýlí •
opticky zcela korektní • 100% ochrana před ...
Parametry: • Hmotnost (g): 180.

Název: Samonafukovací karimatka Sulov Short Lite 2,5cm
Odkaz: https://armik.cz/samonafukovaci-karimatka-sulov-short-lite-2-5cm/
Kód zboží: KARIMAT-KARSAM-SH-2
Popis: Samonafukovací karimatka Sulov Short Lite je dokonalý společník
na cestách na slovo vzatý. Jedná se o velmi odolnou samonafukovací
karimatku, která zajišťuje dostatečné pohodlí i tepelnou izolaci. Prestože se
jedná o zkrácenou verzi samonafukovací ka...
Parametry: • Hmotnost (g): 560. • Rozměry (cm): 122 x 51 x 2,5. •
Rozměry - balení (cm): 50 x 10. • Materiál: 100% polyester 190T.

Název: Kluzák na sníh Sulov Double - zelený
Odkaz: https://armik.cz/kluzak-na-snih-sulov-double-zeleny/
Kód zboží: KLUZAK-DOUBL-1
Popis: Dvoumístný kluzák s postranními držadly. Vlastnosti: • 2 postranní

https://armik.cz/bryle-sjezdove-sulov-vision-sede/
https://armik.cz/bryle-sjezdove-sulov-vision-cervene/
https://armik.cz/bryle-sjezdove-sulov-vision-modre/
https://armik.cz/samonafukovaci-karimatka-sulov-short-lite-2-5cm/
https://armik.cz/kluzak-na-snih-sulov-double-zeleny/


držadla • odolný plastový materiál
Parametry: • Rozměry - V x Š x H (cm): 52 x 85 x 9. • Nosnost (kg): 90. •
Materiál: 100% plast.

Název: Kluzák na sníh Sulov Double - červený
Odkaz: https://armik.cz/kluzak-na-snih-sulov-double-cerveny/
Kód zboží: KLUZAK-DOUBL-2
Popis: Dvoumístný kluzák s postranními držadly. Vlastnosti: • 2 postranní
držadla • odolný plastový materiál
Parametry: • Rozměry - V x Š x H (cm): 52 x 85 x 9. • Nosnost (kg): 90. •
Materiál: 100% plast.

Název: Kluzák na sníh Sulov Double - růžový
Odkaz: https://armik.cz/kluzak-na-snih-sulov-double-ruzovy/
Kód zboží: KLUZAK-DOUBL-3
Popis: Dvoumístný kluzák s postranními držadly. Vlastnosti: • 2 postranní
držadla • odolný plastový materiál
Parametry: • Rozměry - V x Š x H (cm): 52 x 85 x 9. • Nosnost (kg): 90. •
Materiál: 100% plast.

Název: Kluzák na sníh Sulov Double - modrý
Odkaz: https://armik.cz/kluzak-na-snih-sulov-double-modry/
Kód zboží: KLUZAK-DOUBL-4
Popis: Dvoumístný kluzák s postranními držadly. Vlastnosti: • 2 postranní
držadla • odolný plastový materiál
Parametry: • Rozměry - V x Š x H (cm): 52 x 85 x 9. • Nosnost (kg): 90. •
Materiál: 100% plast.

Název: Kluzák na sníh Sulov Top Plus - zelený
Odkaz: https://armik.cz/kluzak-na-snih-sulov-top-plus-zeleny/
Kód zboží: KLUZAK-PLUS-5
Popis: Jednomístný kluzák s výborným skluzem a hravým designem
madla. Vlastnosti: • přední dvojité držadlo • odolný plastový materiál •
vyrobeno v EU
Parametry: • Rozměry - V x Š x H (cm): 34 x 54 x 3. • Nosnost (kg): 30. •
Materiál: 100% plast.

https://armik.cz/kluzak-na-snih-sulov-double-cerveny/
https://armik.cz/kluzak-na-snih-sulov-double-ruzovy/
https://armik.cz/kluzak-na-snih-sulov-double-modry/
https://armik.cz/kluzak-na-snih-sulov-top-plus-zeleny/


Název: Kluzák na sníh Sulov Top Plus - oranžový
Odkaz: https://armik.cz/kluzak-na-snih-sulov-top-plus-oranzovy/
Kód zboží: KLUZAK-PLUS-6
Popis: Jednomístný kluzák s výborným skluzem a hravým designem
madla. Vlastnosti: • přední dvojité držadlo • odolný plastový materiál •
vyrobeno v EU
Parametry: • Rozměry - V x Š x H (cm): 34 x 54 x 3. • Nosnost (kg): 30. •
Materiál: 100% plast.

Název: Kluzák na sníh Sulov Top Plus - modrý
Odkaz: https://armik.cz/kluzak-na-snih-sulov-top-plus-modry/
Kód zboží: KLUZAK-PLUS-7
Popis: Jednomístný kluzák s výborným skluzem a hravým designem
madla. Vlastnosti: • přední dvojité držadlo • odolný plastový materiál •
vyrobeno v EU
Parametry: • Rozměry - V x Š x H (cm): 34 x 54 x 3. • Nosnost (kg): 30. •
Materiál: 100% plast.

Název: Kluzák na sníh Sulov Top Plus - růžový
Odkaz: https://armik.cz/kluzak-na-snih-sulov-top-plus-ruzovy/
Kód zboží: KLUZAK-PLUS-8
Popis: Jednomístný kluzák s výborným skluzem a hravým designem
madla. Vlastnosti: • přední dvojité držadlo • odolný plastový materiál •
vyrobeno v EU
Parametry: • Rozměry - V x Š x H (cm): 34 x 54 x 3. • Nosnost (kg): 30. •
Materiál: 100% plast.

Název: Brýle sjezdové dvojsklo Sulov Pro - šedé
Odkaz: https://armik.cz/bryle-sjezdove-dvojsklo-sulov-pro-sede/
Kód zboží: BS-PRO-4
Popis: Lyžařské brýle od značky Sulov. Poskytují maximální ochranu a
pohodlí. Vlastnosti: • široký dvojitý zorník • opticky zcela korektní • 100%
ochrana před UV zářením • výborné ventilační vlastnosti • technologie
ANTI-FOG snižuje možnost zamlžení na vn...

Název: Rychloschnoucí ručník Sulov Atacama 30x40 cm - žlutý
Odkaz: https://armik.cz/rychloschnouci-rucnik-sulov-atacama-30x40-cm-
zluty/
Kód zboží: RUCNIK-ATA-2
Popis: Ručníky značky Sulov jsou vhodné pro všechna sportovní odvětví,

https://armik.cz/kluzak-na-snih-sulov-top-plus-oranzovy/
https://armik.cz/kluzak-na-snih-sulov-top-plus-modry/
https://armik.cz/kluzak-na-snih-sulov-top-plus-ruzovy/
https://armik.cz/bryle-sjezdove-dvojsklo-sulov-pro-sede/
https://armik.cz/rychloschnouci-rucnik-sulov-atacama-30x40-cm-zluty/


outdoorové aktivity i cestování. Funkční mikrovlákno s vysokou absorpční
schopností umožňuje vícenásobné použití ručníku bez nutnosti
předchozího sušení. Stačí pouze vyždímat! Ručníky js...
Parametry: • Materiál: 80% polyester, 20%polyamid. • Rozměry (cm): 30 x
40.

Název: Rychloschnoucí ručník Sulov Atacama 36x90 cm - modrý
Odkaz: https://armik.cz/rychloschnouci-rucnik-sulov-atacama-36x90-cm-
modry/
Kód zboží: RUCNIK-ATA-5
Popis: Ručníky značky Sulov jsou vhodné pro všechna sportovní odvětví,
outdoorové aktivity i cestování. Funkční mikrovlákno s vysokou absorpční
schopností umožňuje vícenásobné použití ručníku bez nutnosti
předchozího sušení. Stačí pouze vyždímat! Ručníky js...
Parametry: • Materiál: 80% polyester, 20%polyamid. • Rozměry (cm): 36 x
90.

Název: Rychloschnoucí ručník Sulov Atacama 36x90 cm - žlutý
Odkaz: https://armik.cz/rychloschnouci-rucnik-sulov-atacama-36x90-cm-
zluty/
Kód zboží: RUCNIK-ATA-6
Popis: Ručníky značky Sulov jsou vhodné pro všechna sportovní odvětví,
outdoorové aktivity i cestování. Funkční mikrovlákno s vysokou absorpční
schopností umožňuje vícenásobné použití ručníku bez nutnosti
předchozího sušení. Stačí pouze vyždímat! Ručníky js...
Parametry: • Materiál: 80% polyester, 20%polyamid. • Rozměry (cm): 36 x
90.

Název: Sportovní šátek s fleecem Sulov Skull - černý
Odkaz: https://armik.cz/sportovni-satek-s-fleecem-sulov-skull-cerny/
Kód zboží: SATEK-FL-01
Popis: Multifunkční bezešvý šátek z rychleschnoucího elastického
materiálu vhodný pro různé sportovní aktivity i běžné nošení. Chrání hlavu,
obličej nebo krk před chladem, větrem, sněhem, ale také sluncem nebo
prachem. Šátek má tvar tubusu, použít lze j...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 65 x 25.

Název: Sportovní šátek s fleecem Sulov Skeleton - modrý
Odkaz: https://armik.cz/sportovni-satek-s-fleecem-sulov-skeleton-modry/
Kód zboží: SATEK-FL-02
Popis: Multifunkční bezešvý šátek z rychleschnoucího elastického

https://armik.cz/rychloschnouci-rucnik-sulov-atacama-36x90-cm-modry/
https://armik.cz/rychloschnouci-rucnik-sulov-atacama-36x90-cm-zluty/
https://armik.cz/sportovni-satek-s-fleecem-sulov-skull-cerny/
https://armik.cz/sportovni-satek-s-fleecem-sulov-skeleton-modry/


materiálu vhodný pro různé sportovní aktivity i běžné nošení. Chrání hlavu,
obličej nebo krk před chladem, větrem, sněhem, ale také sluncem nebo
prachem. Šátek má tvar tubusu, použít lze j...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 65 x 25.

Název: Sportovní šátek s fleecem Sulov Fire - oranžový
Odkaz: https://armik.cz/sportovni-satek-s-fleecem-sulov-fire-oranzovy/
Kód zboží: SATEK-FL-03
Popis: Multifunkční bezešvý šátek z rychleschnoucího elastického
materiálu vhodný pro různé sportovní aktivity i běžné nošení. Chrání hlavu,
obličej nebo krk před chladem, větrem, sněhem, ale také sluncem nebo
prachem. Šátek má tvar tubusu, použít lze j...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 65 x 25.

Název: Sportovní šátek s fleecem Sulov Che Guevara - červený
Odkaz: https://armik.cz/sportovni-satek-s-fleecem-sulov-che-guevara-
cerveny/
Kód zboží: SATEK-FL-04
Popis: Multifunkční bezešvý šátek z rychleschnoucího elastického
materiálu vhodný pro různé sportovní aktivity i běžné nošení. Chrání hlavu,
obličej nebo krk před chladem, větrem, sněhem, ale také sluncem nebo
prachem. Šátek má tvar tubusu, použít lze j...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 65 x 25.

Název: Sportovní šátek s fleecem Sulov Hearts - černý
Odkaz: https://armik.cz/sportovni-satek-s-fleecem-sulov-hearts-cerny/
Kód zboží: SATEK-FL-05
Popis: Multifunkční bezešvý šátek z rychleschnoucího elastického
materiálu vhodný pro různé sportovní aktivity i běžné nošení. Chrání hlavu,
obličej nebo krk před chladem, větrem, sněhem, ale také sluncem nebo
prachem. Šátek má tvar tubusu, použít lze j...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 65 x 25.

Název: Sportovní šátek s fleecem Sulov Rounds - černý
Odkaz: https://armik.cz/sportovni-satek-s-fleecem-sulov-rounds-cerny/
Kód zboží: SATEK-FL-06
Popis: Multifunkční bezešvý šátek z rychleschnoucího elastického
materiálu vhodný pro různé sportovní aktivity i běžné nošení. Chrání hlavu,
obličej nebo krk před chladem, větrem, sněhem, ale také sluncem nebo
prachem. Šátek má tvar tubusu, použít lze j...

https://armik.cz/sportovni-satek-s-fleecem-sulov-fire-oranzovy/
https://armik.cz/sportovni-satek-s-fleecem-sulov-che-guevara-cerveny/
https://armik.cz/sportovni-satek-s-fleecem-sulov-hearts-cerny/
https://armik.cz/sportovni-satek-s-fleecem-sulov-rounds-cerny/


Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 65 x 25.

Název: Sportovní šátek s fleecem Sulov Bred - bílý-modrý
Odkaz: https://armik.cz/sportovni-satek-s-fleecem-sulov-bred-bily-modry/
Kód zboží: SATEK-FL-07
Popis: Multifunkční bezešvý šátek z rychleschnoucího elastického
materiálu vhodný pro různé sportovní aktivity i běžné nošení. Chrání hlavu,
obličej nebo krk před chladem, větrem, sněhem, ale také sluncem nebo
prachem. Šátek má tvar tubusu, použít lze j...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 65 x 25.

Název: Sportovní šátek s fleecem Sulov Redy - červený
Odkaz: https://armik.cz/sportovni-satek-s-fleecem-sulov-redy-cerveny/
Kód zboží: SATEK-FL-08
Popis: Multifunkční bezešvý šátek z rychleschnoucího elastického
materiálu vhodný pro různé sportovní aktivity i běžné nošení. Chrání hlavu,
obličej nebo krk před chladem, větrem, sněhem, ale také sluncem nebo
prachem. Šátek má tvar tubusu, použít lze j...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 65 x 25.

Název: Sportovní šátek s fleecem Sulov Bred - černý-červený
Odkaz: https://armik.cz/sportovni-satek-s-fleecem-sulov-bred-cerny-
cerveny/
Kód zboží: SATEK-FL-09
Popis: Multifunkční bezešvý šátek z rychleschnoucího elastického
materiálu vhodný pro různé sportovní aktivity i běžné nošení. Chrání hlavu,
obličej nebo krk před chladem, větrem, sněhem, ale také sluncem nebo
prachem. Šátek má tvar tubusu, použít lze j...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 65 x 25.

Název: Sportovní šátek s fleecem Sulov Shock - černý
Odkaz: https://armik.cz/sportovni-satek-s-fleecem-sulov-shock-cerny/
Kód zboží: SATEK-FL-10
Popis: Multifunkční bezešvý šátek z rychleschnoucího elastického
materiálu vhodný pro různé sportovní aktivity i běžné nošení. Chrání hlavu,
obličej nebo krk před chladem, větrem, sněhem, ale také sluncem nebo
prachem. Šátek má tvar tubusu, použít lze j...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 65 x 25.

Název: Sportovní šátek s fleecem Sulov Letter - černý

https://armik.cz/sportovni-satek-s-fleecem-sulov-bred-bily-modry/
https://armik.cz/sportovni-satek-s-fleecem-sulov-redy-cerveny/
https://armik.cz/sportovni-satek-s-fleecem-sulov-bred-cerny-cerveny/
https://armik.cz/sportovni-satek-s-fleecem-sulov-shock-cerny/


Odkaz: https://armik.cz/sportovni-satek-s-fleecem-sulov-letter-cerny/
Kód zboží: SATEK-FL-11
Popis: Multifunkční bezešvý šátek z rychleschnoucího elastického
materiálu vhodný pro různé sportovní aktivity i běžné nošení. Chrání hlavu,
obličej nebo krk před chladem, větrem, sněhem, ale také sluncem nebo
prachem. Šátek má tvar tubusu, použít lze j...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 65 x 25.

Název: Sportovní šátek s fleecem Sulov Letter - bílý-černý
Odkaz: https://armik.cz/sportovni-satek-s-fleecem-sulov-letter-bily-cerny/
Kód zboží: SATEK-FL-12
Popis: Multifunkční bezešvý šátek z rychleschnoucího elastického
materiálu vhodný pro různé sportovní aktivity i běžné nošení. Chrání hlavu,
obličej nebo krk před chladem, větrem, sněhem, ale také sluncem nebo
prachem. Šátek má tvar tubusu, použít lze j...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 65 x 25.

Název: Multifunkční šátek Sulov 2v1 Fleece - červený
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-satek-sulov-2v1-fleece-cerveny/
Kód zboží: SATEK-MUFL-01
Popis: Multifunkční šátek z příjemného fleecového materiálu, který lze
použít jako šátek na krk nebo čepici. Vhodný při různých sportovních
aktivitách, ale rovněž pro běžné nošení. Chrání hlavu nebo krk před
sněhem, větrem nebo chladem. Šátek má tvar tubu...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 28 x 26.

Název: Multifunkční šátek Sulov 2v1 Fleece - růžový
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-satek-sulov-2v1-fleece-ruzovy/
Kód zboží: SATEK-MUFL-02
Popis: Multifunkční šátek z příjemného fleecového materiálu, který lze
použít jako šátek na krk nebo čepici. Vhodný při různých sportovních
aktivitách, ale rovněž pro běžné nošení. Chrání hlavu nebo krk před
sněhem, větrem nebo chladem. Šátek má tvar tubu...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 28 x 26.

Název: Multifunkční šátek Sulov 2v1 Fleece - fialový
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-satek-sulov-2v1-fleece-fialovy/
Kód zboží: SATEK-MUFL-03
Popis: Multifunkční šátek z příjemného fleecového materiálu, který lze
použít jako šátek na krk nebo čepici. Vhodný při různých sportovních

https://armik.cz/sportovni-satek-s-fleecem-sulov-letter-cerny/
https://armik.cz/sportovni-satek-s-fleecem-sulov-letter-bily-cerny/
https://armik.cz/multifunkcni-satek-sulov-2v1-fleece-cerveny/
https://armik.cz/multifunkcni-satek-sulov-2v1-fleece-ruzovy/
https://armik.cz/multifunkcni-satek-sulov-2v1-fleece-fialovy/


aktivitách, ale rovněž pro běžné nošení. Chrání hlavu nebo krk před
sněhem, větrem nebo chladem. Šátek má tvar tubu...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 28 x 26.

Název: Multifunkční šátek Sulov 2v1 Fleece - modrý
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-satek-sulov-2v1-fleece-modry/
Kód zboží: SATEK-MUFL-04
Popis: Multifunkční šátek z příjemného fleecového materiálu, který lze
použít jako šátek na krk nebo čepici. Vhodný při různých sportovních
aktivitách, ale rovněž pro běžné nošení. Chrání hlavu nebo krk před
sněhem, větrem nebo chladem. Šátek má tvar tubu...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 28 x 26.

Název: Multifunkční šátek Sulov 2v1 Fleece - zelený
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-satek-sulov-2v1-fleece-zeleny/
Kód zboží: SATEK-MUFL-05
Popis: Multifunkční šátek z příjemného fleecového materiálu, který lze
použít jako šátek na krk nebo čepici. Vhodný při různých sportovních
aktivitách, ale rovněž pro běžné nošení. Chrání hlavu nebo krk před
sněhem, větrem nebo chladem. Šátek má tvar tubu...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 28 x 26.

Název: Multifunkční šátek Sulov 2v1 Fleece - černý
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-satek-sulov-2v1-fleece-cerny/
Kód zboží: SATEK-MUFL-06
Popis: Multifunkční šátek z příjemného fleecového materiálu, který lze
použít jako šátek na krk nebo čepici. Vhodný při různých sportovních
aktivitách, ale rovněž pro běžné nošení. Chrání hlavu nebo krk před
sněhem, větrem nebo chladem. Šátek má tvar tubu...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 28 x 26.

Název: Multifunkční šátek Sulov 2v1 Fleece - šedý
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-satek-sulov-2v1-fleece-sedy/
Kód zboží: SATEK-MUFL-07
Popis: Multifunkční šátek z příjemného fleecového materiálu, který lze
použít jako šátek na krk nebo čepici. Vhodný při různých sportovních
aktivitách, ale rovněž pro běžné nošení. Chrání hlavu nebo krk před
sněhem, větrem nebo chladem. Šátek má tvar tubu...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 28 x 26.

https://armik.cz/multifunkcni-satek-sulov-2v1-fleece-modry/
https://armik.cz/multifunkcni-satek-sulov-2v1-fleece-zeleny/
https://armik.cz/multifunkcni-satek-sulov-2v1-fleece-cerny/
https://armik.cz/multifunkcni-satek-sulov-2v1-fleece-sedy/


Název: Sportovní šátek Sulov Headgear - bílý-černý
Odkaz: https://armik.cz/sportovni-satek-sulov-headgear-bily-cerny/
Kód zboží: SATEK-SP-02
Popis: Multifunkční bezešvý šátek z rychleschnoucího elastického
materiálu vhodný pro různé sportovní aktivity i běžné nošení. Chrání hlavu,
obličej nebo krk před chladem, větrem, sněhem, ale také sluncem nebo
prachem. Má tvar tubusu, použití možné jako...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 50 x 25.

Název: Sportovní šátek Sulov Headgear - hnědý
Odkaz: https://armik.cz/sportovni-satek-sulov-headgear-hnedy/
Kód zboží: SATEK-SP-03
Popis: Multifunkční bezešvý šátek z rychleschnoucího elastického
materiálu vhodný pro různé sportovní aktivity i běžné nošení. Chrání hlavu,
obličej nebo krk před chladem, větrem, sněhem, ale také sluncem nebo
prachem. Má tvar tubusu, použití možné jako...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 50 x 25.

Název: Sportovní šátek Sulov Headgear - bílý-zelený
Odkaz: https://armik.cz/sportovni-satek-sulov-headgear-bily-zeleny/
Kód zboží: SATEK-SP-04
Popis: Multifunkční bezešvý šátek z rychleschnoucího elastického
materiálu vhodný pro různé sportovní aktivity i běžné nošení. Chrání hlavu,
obličej nebo krk před chladem, větrem, sněhem, ale také sluncem nebo
prachem. Má tvar tubusu, použití možné jako...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 50 x 25.

Název: Sportovní šátek Sulov Headgear - červený
Odkaz: https://armik.cz/sportovni-satek-sulov-headgear-cerveny/
Kód zboží: SATEK-SP-05
Popis: Multifunkční bezešvý šátek z rychleschnoucího elastického
materiálu vhodný pro různé sportovní aktivity i běžné nošení. Chrání hlavu,
obličej nebo krk před chladem, větrem, sněhem, ale také sluncem nebo
prachem. Má tvar tubusu, použití možné jako...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 50 x 25.

Název: Sportovní šátek Sulov Headgear - modrý
Odkaz: https://armik.cz/sportovni-satek-sulov-headgear-modry/
Kód zboží: SATEK-SP-06
Popis: Multifunkční bezešvý šátek z rychleschnoucího elastického

https://armik.cz/sportovni-satek-sulov-headgear-bily-cerny/
https://armik.cz/sportovni-satek-sulov-headgear-hnedy/
https://armik.cz/sportovni-satek-sulov-headgear-bily-zeleny/
https://armik.cz/sportovni-satek-sulov-headgear-cerveny/
https://armik.cz/sportovni-satek-sulov-headgear-modry/


materiálu vhodný pro různé sportovní aktivity i běžné nošení. Chrání hlavu,
obličej nebo krk před chladem, větrem, sněhem, ale také sluncem nebo
prachem. Má tvar tubusu, použití možné jako...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 50 x 25.

Název: Sportovní šátek Sulov Headgear - šedý
Odkaz: https://armik.cz/sportovni-satek-sulov-headgear-sedy/
Kód zboží: SATEK-SP-08
Popis: Multifunkční bezešvý šátek z rychleschnoucího elastického
materiálu vhodný pro různé sportovní aktivity i běžné nošení. Chrání hlavu,
obličej nebo krk před chladem, větrem, sněhem, ale také sluncem nebo
prachem. Má tvar tubusu, použití možné jako...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 50 x 25.

Název: Kluzák na sníh Sulov Snowboard - zelený
Odkaz: https://armik.cz/kluzak-na-snih-sulov-snowboard-zeleny/
Kód zboží: SNOWBOARD-5
Popis: Jednoduchý dětský snowboard bez vázání od značky Sulov.
Vlastnosti: • vybavený provázkem s rukojetí • vrchní strana opatřena
protiskluzovou úpravou • odolný plastový materiál • lze využít jako klasický
kluzák na sníh • vyrobeno v EU
Parametry: • Rozměry - V x Š x H (cm): 69 x 20 x 1. • Nosnost (kg): 35. •
Materiál: 100% plast.

Název: Kluzák na sníh Sulov Snowboard - oranžový
Odkaz: https://armik.cz/kluzak-na-snih-sulov-snowboard-oranzovy/
Kód zboží: SNOWBOARD-6
Popis: Jednoduchý dětský snowboard bez vázání od značky Sulov.
Vlastnosti: • vybavený provázkem s rukojetí • vrchní strana opatřena
protiskluzovou úpravou • odolný plastový materiál • lze využít jako klasický
kluzák na sníh • vyrobeno v EU
Parametry: • Rozměry - V x Š x H (cm): 69 x 20 x 1. • Nosnost (kg): 35. •
Materiál: 100% plast.

Název: Kluzák na sníh Sulov Snowboard - růžový
Odkaz: https://armik.cz/kluzak-na-snih-sulov-snowboard-ruzovy/
Kód zboží: SNOWBOARD-8
Popis: Jednoduchý dětský snowboard bez vázání od značky Sulov.
Vlastnosti: • vybavený provázkem s rukojetí • vrchní strana opatřena
protiskluzovou úpravou • odolný plastový materiál • lze využít jako klasický

https://armik.cz/sportovni-satek-sulov-headgear-sedy/
https://armik.cz/kluzak-na-snih-sulov-snowboard-zeleny/
https://armik.cz/kluzak-na-snih-sulov-snowboard-oranzovy/
https://armik.cz/kluzak-na-snih-sulov-snowboard-ruzovy/


kluzák na sníh • vyrobeno v EU
Parametry: • Rozměry - V x Š x H (cm): 69 x 20 x 1. • Nosnost (kg): 35. •
Materiál: 100% plast.

Název: Stan pro 4 osoby a motocykl Sulov Biker - oranžový
Odkaz: https://armik.cz/stan-pro-4-osoby-motocykl-sulov-biker-oranzovy/
Kód zboží: STAN-MOTOR-1
Popis: Stan s prostorem pro motocykl nebo jízdní kola. Od značky Sulov.
Vhodné pro 4 osoby, s úložným prostorem a prostorem pro motocykl.
Rozměry: • spací část: 240(d) x 245/220 (š) • prostor pro motocykl: 120 x
245 x 195 cm • přední část: 80 x 245 x 19...
Parametry: • Hmotnost (g): 6000. • Rozměry (cm): 510 x 245 x 195. •
Počet osob: 4. • Materiál: 100% polyester. • Vodní sloupec (mm): 1500. •
Rozměry - balení (cm): 69 x 20 x 18.

Název: Trekingové hole Sulov Hema 2-dílné - šedé
Odkaz: https://armik.cz/trekingove-hole-sulov-hema-2-dilne-sede/
Kód zboží: TREK-HEMA
Popis: 2 sekční aluminiové trekingové hole • délka hole: 79-135 cm •
průměr hole: 16-18 mm, materiál: hliník 6061 • hmotnost: 250 g (pár 500 g)
• PVC měkčené anatomicky tvarované rukojeti s dobrou adhezí •
neoprenové poutko rukojeti fixuje ruku při větším...
Parametry: • Hmotnost (g): 500.

Název: Trekingové hole dětské Sulov Hood 3-dílné - woodland
Odkaz: https://armik.cz/trekingove-hole-detske-sulov-hood-3-dilne-
woodland/
Kód zboží: TREK-JUNIOR-1
Popis: 3 sekční aluminiové dětské trekingové hole. • délka hole: 48-90 cm
• průměr hole: 14-18 mm, materiál: hliník 6061 • hmotnost: 160 g (pár 320
g) • Anti-shock system šetří vaše klouby a zajišťuje komfortní pohyb v
terénu díky pružícímu mechanismu; mo...
Parametry: • Hmotnost (g): 500.

Název: Trekingové hole dětské Sulov Hood 3-dílné - modré
Odkaz: https://armik.cz/trekingove-hole-detske-sulov-hood-3-dilne-modre/
Kód zboží: TREK-JUNIOR-2
Popis: 3 sekční aluminiové dětské trekingové hole. • délka hole: 48-90 cm
• průměr hole: 14-18 mm, materiál: hliník 6061 • hmotnost: 160 g (pár 320
g) • Anti-shock system šetří vaše klouby a zajišťuje komfortní pohyb v
terénu díky pružícímu mechanismu; mo...

https://armik.cz/stan-pro-4-osoby-motocykl-sulov-biker-oranzovy/
https://armik.cz/trekingove-hole-sulov-hema-2-dilne-sede/
https://armik.cz/trekingove-hole-detske-sulov-hood-3-dilne-woodland/
https://armik.cz/trekingove-hole-detske-sulov-hood-3-dilne-modre/


Parametry: • Hmotnost (g): 500.

Název: Trekingové hole dětské Sulov Hood 3-dílné - béžové
Odkaz: https://armik.cz/trekingove-hole-detske-sulov-hood-3-dilne-bezove/
Kód zboží: TREK-JUNIOR-3
Popis: 3 sekční aluminiové dětské trekingové hole. • délka hole: 48-90 cm
• průměr hole: 14-18 mm, materiál: hliník 6061 • hmotnost: 160 g (pár 320
g) • Anti-shock system šetří vaše klouby a zajišťuje komfortní pohyb v
terénu díky pružícímu mechanismu; mo...
Parametry: • Hmotnost (g): 500.

Název: Trekingová hůl Sulov Mount Everest 3-dílná levá - zlatá
Odkaz: https://armik.cz/trekingova-hul-sulov-mount-everest-3-dilna-leva-
zlata/
Kód zboží: TREK-MOUNT-L
Popis: Teleskopická karbonová treková hůl s anatomicky tvarovanou
korkovou rukojetí a neoprenovým poutkem Clip Fit poskytující dokonalejší
fixaci ruky. Vlastnosti: • 3 sekční • karbonová trekingová hůl • délka:
65/110-135 cm • průměr: 13-19 mm • hmotnost:...
Parametry: • Hmotnost (g): 460. • Délka - celková (cm): 65 / 110 - 135.

Název: Trekingová hůl Sulov Mount Everest 3-dílná pravá - zlatá
Odkaz: https://armik.cz/trekingova-hul-sulov-mount-everest-3-dilna-prava-
zlata/
Kód zboží: TREK-MOUNT-P
Popis: Teleskopická karbonová treková hůl s anatomicky tvarovanou
korkovou rukojetí a neoprenovým poutkem Clip Fit poskytující dokonalejší
fixaci ruky. Vlastnosti: • 3 sekční • karbonová trekingová hůl • délka:
65/110-135 cm • průměr: 13-19 mm • hmotnost:...
Parametry: • Hmotnost (g): 460. • Délka - celková (cm): 65 / 110 - 135.

Název: Trekingové hole Sulov Nordic Walking 2-dílné - šedé-zelené
Odkaz: https://armik.cz/trekingove-hole-sulov-nordic-walking-2-dilne-sede-
zelene/
Kód zboží: TREK-NORDIC-1
Popis: 2 sekční aluminiové nordic walkingové (NW) hole. • délka hole: 90-
150 cm • průměr hole: 16-18 mm, materiál: hliník 6061 • hmotnost: 280 g
(pár 560 g) • korková anatomicky tvarované rukojeti s dobrou adhezí •
neoprenové poutko rukojeti fixuje ruku p...
Parametry: • Hmotnost (g): 560.

https://armik.cz/trekingove-hole-detske-sulov-hood-3-dilne-bezove/
https://armik.cz/trekingova-hul-sulov-mount-everest-3-dilna-leva-zlata/
https://armik.cz/trekingova-hul-sulov-mount-everest-3-dilna-prava-zlata/
https://armik.cz/trekingove-hole-sulov-nordic-walking-2-dilne-sede-zelene/


Název: Trekingové hole Sulov Nordic Walking 2-dílné - šedé-oranžové
Odkaz: https://armik.cz/trekingove-hole-sulov-nordic-walking-2-dilne-sede-
oranzove/
Kód zboží: TREK-NORDIC-2
Popis: 2 sekční aluminiové nordic walkingové (NW) hole. • délka hole: 90-
150 cm • průměr hole: 16-18 mm, materiál: hliník 6061 • hmotnost: 280 g
(pár 560 g) • korková anatomicky tvarované rukojeti s dobrou adhezí •
neoprenové poutko rukojeti fixuje ruku p...
Parametry: • Hmotnost (g): 560.

Název: Trekingové hole Sulov Pular 2-dílné - šedé
Odkaz: https://armik.cz/trekingove-hole-sulov-pular-2-dilne-sede/
Kód zboží: TREK-PULAR
Popis: 2 sekční aluminiové trekingové hole • délka hole: 79-135 cm •
průměr hole: 16-18 mm, materiál: hliník 6061 • hmotnost: 250 g (pár 500 g)
• PVC měkčené anatomicky tvarované rukojeti s dobrou adhezí •
neoprenové poutko rukojeti fixuje ruku při větším...
Parametry: • Hmotnost (g): 500.

Název: Trekingová hůl Sulov Bedla 3-dílná 1 ks - oranžová
Odkaz: https://armik.cz/trekingova-hul-sulov-bedla-3-dilna-1-ks-oranzova/
Kód zboží: TREK-SENIOR
Popis: 3 sekční aluminiová trekingová hůl od značky Sulov. Slouží jako
doplňující výbava pro pěší turistiku. Poskytují oporu při pohybu v terénu.
Vlastnosti: • délka hole: 69-135 cm • průměr hole: 14-18 mm • hmotnost:
260 g (pár 520 g) • Anti-shock system...
Parametry: • Hmotnost (g): 520. • Délka - celková (cm): 69 - 135. •
Materiál: hliník 6061.

Název: Trekingová hůl Sulov Bedla S2 3-dílná 1 ks - oranžová
Odkaz: https://armik.cz/trekingova-hul-sulov-bedla-s2-3-dilna-1-ks-
oranzova/
Kód zboží: TREK-SENIOR-1
Popis: Trekingové hole vyrobené s důrazem na maximální kvalitu a
pohodlí uživatele. Slouží jako doplňující výbava pro pěší turistiku. Poskytují
oporu při pohybu v terénu. Vlastnosti: • délka hole: 70-95 cm • průměr hole:
16/18 mm, • Anti-shock system šetř...
Parametry: • Hmotnost (g): 360. • Délka - celková (cm): 70 - 95. • Materiál:
hliník 6061.

Název: Skatingové hole Sulov Skate 2-dílné - modré

https://armik.cz/trekingove-hole-sulov-nordic-walking-2-dilne-sede-oranzove/
https://armik.cz/trekingove-hole-sulov-pular-2-dilne-sede/
https://armik.cz/trekingova-hul-sulov-bedla-3-dilna-1-ks-oranzova/
https://armik.cz/trekingova-hul-sulov-bedla-s2-3-dilna-1-ks-oranzova/


Odkaz: https://armik.cz/skatingove-hole-sulov-skate-2-dilne-modre/
Kód zboží: TREK-SKATE-1
Popis: 2 sekční aluminiové bruslařské hole. • délka hole: 105-180 cm •
průměr hole: 16-18 mm, materiál: hliník 6061 • hmotnost: 320 g (pár 640 g)
• korková anatomicky tvarované rukojeti s dobrou adhezí • neoprenové
poutko rukojeti fixuje ruku při větším z...
Parametry: • Hmotnost (g): 640.

Název: Skatingové hole Sulov Skate 2-dílné - stříbrné
Odkaz: https://armik.cz/skatingove-hole-sulov-skate-2-dilne-stribrne/
Kód zboží: TREK-SKATE-2
Popis: 2 sekční aluminiové bruslařské hole. • délka hole: 105-180 cm •
průměr hole: 16-18 mm, materiál: hliník 6061 • hmotnost: 320 g (pár 640 g)
• korková anatomicky tvarované rukojeti s dobrou adhezí • neoprenové
poutko rukojeti fixuje ruku při větším z...
Parametry: • Hmotnost (g): 640.

Název: Trekingová hůl Sulov Vesuv 4-dílná 1 ks - černá-zelená
Odkaz: https://armik.cz/trekingova-hul-sulov-vesuv-4-dilna-1-ks-cerna-
zelena/
Kód zboží: TREK-VESUV-1
Popis: 4 sekční aluminiová trekingová hůl. Vlastnosti: • délka: 60-140 cm •
průměr: 13-20 mm • korková, anatomicky tvarovaná rukojeť • Antishock
system s možností nastavení odpružení nebo přepnutí na pevný doraz •
neoprenové poutko
Parametry: • Hmotnost (g): 260. • Délka - celková (cm): 60 - 140.

Název: Trekingová hůl Sulov Vesuv 4-dílná 1 ks - černá-červená
Odkaz: https://armik.cz/trekingova-hul-sulov-vesuv-4-dilna-1-ks-cerna-
cervena/
Kód zboží: TREK-VESUV-2
Popis: 4 sekční aluminiová trekingová hůl. Vlastnosti: • délka: 60-140 cm •
průměr: 13-20 mm • korková, anatomicky tvarovaná rukojeť • Antishock
system s možností nastavení odpružení nebo přepnutí na pevný doraz •
neoprenové poutko
Parametry: • Hmotnost (g): 260. • Délka - celková (cm): 60 - 140.

https://armik.cz/skatingove-hole-sulov-skate-2-dilne-modre/
https://armik.cz/skatingove-hole-sulov-skate-2-dilne-stribrne/
https://armik.cz/trekingova-hul-sulov-vesuv-4-dilna-1-ks-cerna-zelena/
https://armik.cz/trekingova-hul-sulov-vesuv-4-dilna-1-ks-cerna-cervena/

	Katalog zboží Sulov

